[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	23.05.2024

	№
	288

	пгт Свеча

О внесении изменений в  Устав муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения Свечинского муниципального округа»

В соответствии со статьями 7,17, 43 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Свечинского муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения Свечинского муниципального округа» (далее- Устав), утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 15.01.2021 № 23 «О переименовании  муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения Свечинского района» и утверждении его Устава в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Устава дополнить подпунктом 3.1.11. следующего содержания:
«3.1.11. Производство пара и горячей воды (тепловой энергии)».
2. Уполномочить Кротова Алексея Семеновича выступить заявителем в инспекции Федеральной налоговой службы России по Кировской области при подаче документов на регистрацию изменений в устав муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения Свечинского муниципального округа».
Глава Свечинского
муниципального округа                      Г.С. Гоголева

	Приложение

к постановлению администрации
Свечинского муниципального округа
от 23.05.2024 № 288

ИЗМЕНЕНИЯ
в  Устав муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения Свечинского муниципального округа»
Пункт 3 Устава дополнить подпунктом 3.1.11. следующего содержания:
«3.1.11. Производство пара и горячей воды (тепловой энергии)».

image1.jpeg